第１３号様式（第２１条関係）

年　　月　　日

防災区民組織防災資機材助成
事業実績報告書
世田谷区長　　あて

報告者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　防災区民組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　年　　月　　日付   世　地第　　号で通知を受けた防災区民組織防災資機材助成事業の実績を下記のとおり報告します。

記

１　決定を受けた助成額
　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　防災資機材助成事業に要した経費の額

　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　防災資機材助成事業の成果
　　　　　　　別添事業計画・報告書のとおり
４　助成金に係る収支計算
　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

５　防災資機材助成事業の完了、中止又は廃止年月日

　　　完了・中止・廃止　　　　　　　年　　　月　　　日
６　添付書類

　　①防災区民組織の活動報告書
②防災資機材及び備蓄物品等の購入又は修繕にあっては、その領収書の写し
③防災資機材、可搬式消防ポンプ又はスタンドパイプ一式及び格納庫の供与
にあっては、その受領書

④その他区長が必要と認めたもの
７　備考
　　　防災区民組織活動奨励金の交付及び防災資機材の整備の助成に関する要綱第２２条で、防災資機材助成事業の是正のための措置を命じられた場合は、その結果を報告すること。
PAGE